
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-jack-pyke-softshell-olivova/

Bunda Jack Pyke Softshell - olivová

Kód zboží: JJKTSSG
Značka: Jack Pyke
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL

Popis:
Kvalitní ocenitelná nepromokavá softshellová bunda od britské značky Jack Pyke. Bunda je
vyrobená z kvalitního a prodyšného, ale zároveň nepromokavého materiálu. Po celé své
délce se zapíná pomocí pevného zipu, který je krytý légou proti povětrnostním vlivům.
Stejným způsobem jsou chráněny 2 praktické boční kapsy, 1 kapsa náprsní a 1 kapsa na
levé paži. Má vyvýšený límec, který částečně chrání krk před větrem apod. Bunda má
praktickou odepínatelnou kapuci pomocí cvoků (druků), která se dá stáhnout pomocí
gumové tkanice a utáhnout pomocí suchého zipu. Rukávy bundy se dají utáhnout pomocí
suchého zipu. Lém bundy se dá také utáhnout k tělu pomocí gumové tkanice.

Materiál: softshell

Fotky:

https://armik.cz/bunda-jack-pyke-softshell-olivova/

	Bunda Jack Pyke Softshell - olivová

